

gaf, berättade af det för Melber uti Haalshugen som
fanns Mofor, bygd uti den gamla anläggningen. I den gamla
med fingern, af han sagt, och kände sin djupa klackgata.
som af att han ansett sig genom.

Ett ämne Margareta Wellendorfs givits relation, så om
den bygdellning som fanns i äbrotet, och så som i blåtills
och sjätte gröna Mofor, och givits begärningar, som om
jakt till om anläggningen uti Haalshugen som fanns Mofor
Rindes Melber intet för, uti en nyhet det att tillfä
fior med parterne dog afträtt.

Såsom uti den Commissarial Rättens Ärenden med denna
sakning uti Romma den, altså resolverades den af den som
fölliv.

Rättens den intet finna Johan Ruell till denna våra
ning, i det uti, så lovtelig, så försvor at den det af denna
sin beställning uti Rindes på afträtt, som at den förige
som denna detta tillagitt, uti en nyhet det givits
Lofva, det att under D. Kongl. Commissionens Ärenden.

De förige som i denna sakning inbegripne äro, och så till
fördigt uti ord, detta med det uti uti, och uti
natt Lofva, men det begär, och i många.

Lofv

1
11
Sott at fornuftva Sathans Lyte, sin Jon Christen
till, Saada, og sig till nytta. Jon Will Sattus
Hogmestars og Ladj kirnst remitterat Jafwa, og
Det alt efter Lyfogadje resolution. Act. et diebus

2 of
4 vng
lygd
mal

7 of
han
hov
him
dit
2 of

4

på gatfön öppelindt att ^{mycket} det faldt gar det fört, begit
 of kludrar of hysst sin begra ^{med} och hvar för
 sommar till att föröfva om slyt öfverlädig gallmör
 att säga det hade hun slagit uti Blåkulla? Sp
 det hade barnen så sagt för hvar, det gar full:
 skänken uti Blåkulla, slagit hvar, och gar för
 sommar alltid full sin jelsod dygd, volundigt det gar för
 rogat of hysst på gatfön, uti inns i gånst, Men
 Annika Mållstaden som ofstundade hvar attest förnålar
 sals, det slyt fiska denna slyt mit på gatfön
 of rogat of släkt Carl för Svullkarll, dygd of klä:
 Inns på gånst slyt om sig of sals, sig hvar klök:
 spalven In Svullkarll gar till gånst uti
 Blåkulla, of slyt det slyt rängång, uti offu there:
 Rade samma of, Svullkarll of Svullgånst, hysst
 of slyt det hvar gånst, of hysst of hvar för slyt på gånst
 sin slyt anar på slyt.
 Däthen slyt slyt Anna slyt an hysst, att slyt
 som hun in berättat det gar slyt slyt i Blåkulla
 slyt slyt, hvar hun slyt sommar till att berätta
 Carl det gar slyt slyt? Sp det gar barnen berättat
 för slyt, det gar Carl slyt slyt slyt slyt slyt
 Carl

Quil svarats af vadst, att Jern syster Anna Solet be-
rättades i Blåhalla som hon nu berättar, så har det
faren slagit af sig för mig, of aldrig han skrivit
sig för mig, eller besatt Dullbrännan i Blåhalla
sig för mig, eller som han gånge lof till mig att vin-
gissa af någon färd till Blåhalla, eller någon sin Jern Solet
eller skrivit någon Jern, som syster Anna, mig som
dotter af Jern, mig flera förmåner of mig tillagde
hafsa, på sin egen Jern som förr, att måtte han sin
oförmåga i detta mig mig till mig, of Jern eller
lag Exemplariter, för om sådan guds blygghet, som
Jern Solet, äro of tillfång ångar, afvossad, som of
utskicka Jern barn som hafsa bekräft på honom, det för
Jern, som syster Anna förmåner of förmåner på honom, slagit
of sig för mig, eller besatt Dullbrännan i Blåhalla sig för
Jern, syster Anna Solet svarats, det har mig
Jern of flera andra barn jaget för mig Jern. Men
Quil på sin Jern äro Jern syster Anna Solet klagen som
Jern flera förmåner mig som förmåner, of Jern som barn,
om guds of förmåner of förmåner, eller som Jern det aldrig
i utskicka Jern bekräft, det har mig någon sin Solet i Blå-
halla, of Jern sålde förmåner det solet, som Jern i detta
anäst, har förmåner att bekräft förmåner Jern öppa.

Tijds
Målt

hvilket frigeles Elisabeth Wellendorf som hun somme
till at skulle gætt for brudekæde og brudegæst
og grænden som hun gjorde for sig. Men her Elisabeth
Wellendorf svarer, at hun som indtægt som
pædagog og grænden, uden at hun som sagde for in
for døtten det tilføjer, at hun er i blakke og
at hun forer barn. Men end på sin det hun som alle
er af sinne for dæmnelige brudekæde som hun for in
for døtten at angive og angive, som hun Master af
indtægt, og at hun som lig af fængsel, som sin forer
indtægt og opsin for at som vanskeligt findes, at
hun som indtægt som hun at sige, på indtægt og till
lægt, uden og offentlig å gætt af grænden, så
hun som for brudekæde og brudegæst, i hængsel for
å for brudekæde i St. Maria sin kirked, og hun
for brudekæde som hun som kirked No. 2. E. så
hængsel. Så som Master som end brudekæde indtægt
for in som sagde af det indtægt som indtægt at det
hængsel som sagde Anna som det Lisa, som sagde
hun som for det brudekæde indtægt som hun som
gætt på sin hængsel som indtægt som hun som Lisa
opsin for brudekæde, og som på hun, du som Lisa
for det, indtægt på det indtægt og gætt for
for brudekæde, så at det indtægt som, og som hun
for

han sagt det ordet, giont hon om groof og sigg mig:
sin till det andras quinsolken som hon mndt sig gaff,
Atta huj omg det heliga hallum om sa swangen fullt.
Sofselm den 3. Augusti 1676.
Juden Pelfson, hant. Bengtson.

7 sub: Ho: NM.

En hujdore i p. h. son Cui Bengtson Cui. Persson at
att han Elisabet Wellendor på gathin att det feld fo
oppa fullt genom Cui för wolldull og wolgubbe, sil:
And adest lydfu som föllerr. Iden hättuon iag att
gafsa hördt, att Polmäst. b. f. i. f. d. k. v. h. s. a. g. h. s. r.
wogad nippa gathin att det feld gäffu förd nippa, og
kallat blod spularen drolldull og wolgubbe. Iden
sä i samingen äfr. det wäffan iag mndt mit god namngud
Andsonst wäffan den 26. Aug. 1676. Cui Persson.

ii Die upreant. Attestanters nitlagu Annis Elisabet Wellendor
intet nota ^{die} itererade ämn det hore for sundig siud
som for in för dätter smor Cui sagt fuffu, og ofwan die
formält äfr. og som hon ämnis salde frumgärffu
nitfi otidigt sin otidligt bekunnelse det hore Cui
nitfi Blåtulla, og som for genom den; altså swagad
som Elisabet om hon ämn' blufu förffu? Svar die
P. a. m. s. ja, det bliffu som ämn' givar natt det förder
af Capiteffan

Den som siud Anna Solt som ofwan die för
mält

mælt is, brættast det blifver Guds Dogn Mattij
 Wellendorf in m. s. i. h. forfær af Cül, utfor som
 otte dyar som i forlyg har givet Guds Gavn
 sig, althå lutt Nøttu af udfulla Guds Gavn
 Guds, Guds Gertriu Matzdottir, at af Guds
 forminnu, om Guds barn, som han of Liefsetten
 dyar, blifver ännu forfær af Cül, föllin of för
 föll, of udda tillfröjan om Guds barn ännu blifva
 af Cül föllin, ² Guds nej, of brættast, at i for
 dyar of dyar forfær, Guds Guds barn har
 sig, of innt förfær af Cül, innt brættast for, som
 som Guds föllin.

Fald sidan

An föllin Guds Gavn, of föllin Guds
 Gavn in propetia barn, som utfi Guds Gavn
 utfor till ännu, ^{##} som utfi sig Guds, föllin
 Guds Gavn i Gud fall föllin Guds, of Guds föllin
 Gavn brættast utfi in samme föllin barn, at for
 barn in utfi sig inman 3 betur det. blifva of
 föllin till blifulla, föllin of blifva Guds Gavn
 till utfi, ^{##} som in ^{##} föllin ^{##} föllin
 föllin in in for? Gavn oppa föllin Gavn of
 föllin.

of Guds
Gavn

140
140
140
140

